
 

 

 
KOLUMBIA 
KOLOROWA RZEKA 

Wszystkie Kolory Kolumbii 
16 dni 
 (samolot) 

1 dzień   WARSZAWA                      BOGOTA 
                        Zbiórka na lotnisku im. F. Chopina - hala odlotów, strefa E przy windzie. 

Przelot samolotem rejsowym do Bogoty (z przesiadką).  
Po przylocie do Bogoty, powitanie grupy przez polskojęzycznego 
opiekuna/przewodnika. Transfer do hotelu, zakwaterowanie, czas wolny na odpoczynek i 
aklimatyzację na wysokości 2600 m n.p.m. Dla chętnych - wyjście na kolację i wieczorny 
spacer po historycznej dzielnicy La Candelaria. 

 

2 dzień    BOGOTA            
 (śniadanie)       Dziś zwiedzamy kolumbijską stolicę, położoną w Andach, "2600 metrów bliżej gwiazd". 

Wjedziemy na górujące nad miastem wzgórze Monserrate, gdzie znajduje się Sanktuarium 
Upadku Jezusa Chrystusa. Pospacerujemy uliczkami starówki znanej jako La Candelaria, 
słynącej z przepięknych murali i dotrzemy na Plac Bolivara, gdzie zobaczymy najważniejsze 
budynki w państwie, w tym miejską katedrę. Nie zabraknie wizyty w imponującym Muzeum 
Złota oraz dla chętnych miłośników sztuki współczesnej - Muzeum Botero. Po drodze 
skosztujemy klasycznej bogotańskiej kuchni ulicznej i przepysznej, świeżo parzonej kawy.  

 

3 dzień    BOGOTA              LA MACARENA    
(śniadanie)    Po śniadaniu przelot prywatną awionetką do malutkiego miasteczka La 

Macarena, położonego w departamencie Meta. La Macarena to baza wypadowa 
do Parku Narodowego Sierra de La Macarena słynącego przede wszystkim z 
pobliskiej kolorowej rzeki Caño Cristales oraz wodospadów Cano Canoa. Z 
łańcucha górskiego Macarena schodzi kilka strumieni wody, które przez kilka miesięcy w 
roku zamieniają się na skutek rozkwitu rośliny Macarenia Clavigiera porastającej dno 
tutejszych rzek zmieniając je w wielobarwne kanały, które można spotkać jedynie w 
Kolumbii! Po przylocie będziemy mieć czas na spacer po miasteczku oraz relaks w 
hotelowych basenie. [ UWAGA!!! Przeloty do/z La Macarena realizowane są tylko z 
bagażem podręcznym, bagaż rejestrowany zostaje w hotelu w Bogocie / dopuszczalna 
waga bagażu podczas przelotów awionetką max 12 kg  ]. 

 

4 dzień   LA MACARENA           CANO CRISTALES [KOLOROWA RZEKA]             LA MACARENA 
(śniadanie/lunch)      Tego dnia wybierzemy się na trekking do Parku Narodowego Sierra de La Macarena aby 

zobaczyć najpiękniejszą rzekę świata. To, co sprawia, że Cano Cristales jest tak wyjątkowe, 
to występowanie unikalnych gatunków roślin, których liście przybierają intensywne kolory, 
takie jak czerwień, róż, żółć i zieleń, w zależności od warunków środowiskowych. W 
połączeniu z jasnym piaskiem i krystalicznie czystą wodą, te kolorowe rośliny tworzą 
niesamowity efekt wizualny, który przyciąga turystów z całego świata. Zjawisko to można 
podziwiać przez zaledwie parę miesięcy w roku! 

 

5 dzień   LA MACARENA                               CANO CANOA                                     LA MACARENA  
(śniadanie/lunch) Tego dnia poznamy drugą, równie spektakularną, choć nieco mniej znaną atrakcję regionu - 

Caño Canoa. Są to przepiękne wodospady objawiające się w postaci kilku kaskad 
spadających z ogromnej skały. Wszystko porośnięte jest bujną, tropikalną roślinnością, co 
daje efekt niczym z filmu przyrodniczego. Niewiele jeszcze zostało takich miejsc na świecie! 
Wybierzemy się na całodniową wycieczkę do Caño Canoa i spacerów wokół wodospadów. 



 

 

 
6 dzień   LA MACARENA                                  PEREIRA                   SALENTO 
(śniadanie) Po śniadaniu przelecimy do Bogoty, a następnie do położonego w rejonie 

kawowym miasta Pereira. Komfortowym minibusem pojedziemy do kolorowego 
miasteczka Salento, gdzie spędzimy kolejne dwa dni i poobserwujemy, jak 
niespiesznym rytmem toczy się życie na kolumbijskiej prowincji. Eje Cafetero, 
czyli kolumbijska "oś kawowa" słynie ze spektakularnych górzystych krajobrazów, 
porośniętych bujną roślinnością, charakterystycznych plantacji, na których rośnie ręcznie 
zbierana Arabica oraz tradycyjnej architektury - malowniczych pueblitos. W 2011 roku 
obszar ten został wpisany na listę Światowego Dziedzictwa UNESCO i zdaniem wielu jest 
najpiękniejszym regionem w Kolumbii. 
 

7 dzień   SALENTO                                                                                       DOLINA COCORA 
(śniadanie)      Z rana skorzystamy z tradycyjnego środka transportu - słynnych jeepów Willys, by dotrzeć 

do położonej nieopodal Doliny Cocora. Wyobraźcie sobie sięgające nieba palmy na tle 
soczyście zielonych gór - taki właśnie krajobraz będzie nam towarzyszył tego dnia! Palmy 
woskowe, będące symbolem Cocora, to najwyższe palmy świata, potrafią osiągnąć 
wysokość 40-60 m. W zależności od wybranej trasy trekking po Dolinie Cocora trwa od 2 do 
6 godzin. Za dodatkową opłatą istnieje możliwość przejechania trasy konno oraz 
odwiedzenia Sanktuarium Kolibrów. 

 

8 dzień   DOLINA COCORA                                                                       SANTA ROSA DE CABAL 
(śniadanie)   Po śniadaniu komfortowym minibusem pojedziemy do uroczego miasteczka Santa Rosa de 

Cabal, w którym znajdują się jedne z najpiękniejszych naturalnych basenów termalnych w 
Kolumbii, połączone z systemem wodospadów. Tam spędzimy przyjemny dzień 
wygrzewając się w termalnych wodach płynących prosto z gór. 

 

9 dzień   SANTA ROSA DE CABAL                                                                                  MEDELIN 
(śniadanie)  Przejazd do Pereira, a następnie lot Medellin - Miasta Wiecznej Wiosny, stolicy 

regionu Antioquia. Niegdyś najbardziej niebezpieczne miasto Ameryki 
Południowej, dziś jest tętniącą życiem metropolią, uwielbianą przez turystów i 
ekspatów z całego świata, pełną muzeów, restauracji, barów i klubów, zapewniających 
multum wrażeń. Jedną z najciekawszych atrakcji Medellin jest Comuna 13, czyli dzielnica, 
która opowiada historię kolumbijskich konfliktów domowych, a także porozumienia i pokoju. 
Słynie z barwnej sztuki ulicznej, tańca i kultury alternatywnej, przyciąga artystów wszelkiej 
maści. Po południu spojrzymy na Medellin z lotu ptaka, korzystając z unikalnej formy 
transportu miejskiego - wagoników Metrocable, dowożących mieszkańców do odległych 
dzielnic, położonych na górskich zboczach. 

 

10 dzień            MEDELIN   GUATAPE  EL PENOL                        MEDELIN 
(śniadanie) Dziś czeka nas całodniowa wycieczka do pobliskiego Guatapé, znanego jako najbardziej 

kolorowe miasteczko w Kolumbii. Główną atrakcją będzie wspinaczka na szczyt Głazu El 
Peñol - po pokonaniu ok. 700 stopni roztoczy się przed nami zapierający dech w piersiach 
krajobraz, składający się z zielonych gór i błękitnych jezior.  Po południu wybierzemy się w 
rejs po zalewie, nad którym zobaczymy między innymi ruiny dawnej willi Pablo Escobara 
oraz imponujące hacjendy kolumbijskich piłkarzy. W drodze powrotnej zwiedzimy miejscową 
plantację kawy. Dowiemy się jak wygląda cały proces uprawy i produkcji tego napoju bogów, 
począwszy od zbiorów aż do momentu zaparzenia. Oczywiście będziemy mogli skosztować 
świeżo zmielonej, aromatycznej kolumbijskiej Arabiki. 

 

11 dzień            MEDELIN                                         CARTAGENA                                  RINCON DEL MAR 
(śniadanie) Rano polecimy do Cartageny, na wybrzeże karaibskie a następnie przejdziemy do 

Rincon del Mar, urokliwej wioski położonej na samej plaży (przejazd ok. 3 
godziny). To tutaj spędzimy kolejne kilka dni, odpoczywając po wyprawie pełnej 
wrażeń! 
 

12 – 13 dzień   RINCON DEL MAR       
(śniadanie)  Dzień zasłużonego relaksu, czas na kąpiele w Morzu Karaibskim, spacery po 

plaży i lokalnej nadmorskiej wiosce, możliwość skosztowania świeżych ryb i 
owoców morza. Nie zabraknie też czasu integrację z lokalnymi mieszkańcami i podziwianie 
najpiękniejszych zachodów słońca na tym wybrzeżu! Dla chętnych wycieczka na oglądanie 
lokalnego cudu natury - tzw. świecącego planktonu! Karaibskiego (koszt. ok. 15 EUR/osobę), 
tzw. island hopping, czyli wycieczka na okoliczne wyspy należące do archipelagu San 
Bernardo, w tym Isla Tintipan i Santa Cruz de Islote. Podczas wycieczki możliwość 
snorkelingu (koszt ok. 25 EUR/os).   

 

14 dzień  CRINCON DEL MAR                   CARTAGENA 
(śniadanie)  Przejazd do Cartageny - turystycznej perły Karaibów. To miasto z wielowiekową historią, 

dawna hiszpańska kolonia i jeden z najważniejszych portów w tym regionie. Popołudniu 

 



 

 

zagłębimy się w kolonialne uliczki historycznej części Cartageny, tzw. "Miasta Za Murami". 
Odwiedzimy też Parque Centenario, gdzie można zobaczyć iguany, leniwce, małpy i papugi 
w centrum miasta oraz artystyczną dzielnicę Getsemani. Oprócz zabytków i gastronomii na 
najwyższym poziomie, oferuje odwiedzającym z całego świata unikalny karaibski nastrój, 
którego będziemy mieli okazję zakosztować wieczorem. 

 

15 dzień  CARTAGENA          
(śniadanie)   Po śniadaniu czas wolny na ostatnie zakupy i spacery po Cartagenie oraz obiad 

w stylu karaibskim. Transfer na lotnisko.  
  Przelot samolotem rejsowym do Polski (z przesiadką). 

 

16 dzień  WARSZAWA   
    Przelot do Warszawy na lotnisko im. Fryderyka Chopina. 

UWAGI!!! 
 

Przeloty do/z Kolumbii odbywają się bez pilota (opiekuna grupy) - na miejscu opieka polskojęzycznego 
pilota/przewodnika. 
 

Program jest ramowy (orientacyjny) np. kolejność realizacji punktów programu lub niektóre godziny mogą ulec zmianie. SIGMA 
TRAVEL zastrzega sobie ewentualne zmiany w programie imprezy ( np. pkt X.2 "Warunków Uczestnictwa"). 
 

Wjazd na terytorium Kolumbii na podstawie ważnego paszportu (paszport musi być ważny do dnia wylotu z Kolumbii). 

Zakwaterowanie w hotelach  3* /  4* w pokojach 2-osobowych (lub 2-osobowych z dostawką), z łazienkami.  Po przylocie na 

początku imprezy należy przekazać przedstawicielowi kontrahenta kwotę 750 EUR, stanowiącą dewizową część ceny 

imprezy. Transport podczas pobytu w Kolumbii realizowany jest za pośrednictwem komfortowych minibusów oraz jeepów. 

Dopuszczalne limity bagażowe podczas przelotów: 1 sztuka bagażu rejestrowanego o wadze nie przekraczającej 23 kg oraz 1 
sztuka bagażu podręcznego o wadze nie przekraczającej 8 kg. Wyżywienie: śniadania i lunche (podczas pobytu w La Macarena). 
Brakujące posiłki płatne są bezpośrednio w restauracjach przez Uczestników ok. 5 – 25 EUR/posiłek. Wielkość grup ok.  4 - 10 
osobowe. 
 

Nie są wymagane żadne szczepienia ochronne, zaleca się profilaktycznie zakup środków anty-malarycznych przed 
wyjazdem z Polski lub środków odstraszających komary.  
 

W ciągu 72 godzin przed wyjazdem do Kolumbii istnieje wymóg wypełnienia formularza imigracyjnego „Check-Mig”, który 

jest dostępny pod adresem: https://apps.migracioncolombia.gov.co/pre-registro/ 
 

W przypadku min. 4 osób chętnych istnieje możliwość zrealizowania wyjazdu w dowolnym terminie! 
 

TERMIN IMPREZY:                CENA: 

11.09 – 26.09.2026           19 870 PLN 
Dopłata do pokoju jednoosobowego: 3000 PLN 
 

CENA ZAWIERA (PLN+EUR): 
 

 przelot samolotem rejsowym z/do Polski (z przesiadką), 

 przeloty wewnętrzne wg programu, 

 transport w trakcie trwania wycieczki (komfortowe minibusy, jeepy), 

 zakwaterowanie w hotelach 3*/4* (pokoje z łazienkami), 

 opiekę polskiego pilota/przewodnika podczas pobytu w Kolumbii, 

 wyżywienie zgodnie z programem (śniadania i lunche podczas pobytu w La Macarena), 

 bilety wstępów do zwiedzanych obiektów i atrakcje wg programu, 

 komplet ubezpieczeń (KL do 25000 EUR, NNW do 3000 EUR, bagaż podróżny do 200 EUR). 
 

CENA NIE ZAWIERA: 
 

 obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny płatnej przy pierwszej wpłacie (13 PLN/os), 

 obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy płatnej przy pierwszej wpłacie (13 PLN/os), 

 zwyczajowych napiwków, 

 kosztu imprez fakultatywnych organizowanych na miejscu, 

 opcjonalnego ubezpieczenia Kosztów Rezygnacji z Imprezy z nagłej przyczyny losowej (3% ceny na Umowie), 

 opcjonalnego ubezpieczenia Kosztów Rezygnacji z Imprezy z nagłej przyczyny losowej oraz w wyniku następstwa choroby 
przewlekłej (4,5% ceny na Umowie),  

 opcjonalnego ubezpieczenia VIP (160 PLN/os / KL 150 000 EUR, bagaż podróżny 500 EUR / warunki ubezpieczenia zgodnie z 

OWU), 

 opcjonalnego ubezpieczenie THE BEST (320 PLN/os / KL 500 000 EUR, bagaż podróżny 1500 EUR / warunki ubezpieczenia 

zgodnie z OWU), 

 wydatków natury osobistej, 

 innych kosztów niewymienionych w punkcie "cena zawiera". 

https://apps.migracioncolombia.gov.co/pre-registro/public/preregistro.jsf

